Сельский Совет

       Пакалевского сельсовета

         Тонкинского муниципального района

  Нижегородской области

                                                        РЕШЕНИЕ

от 02 июня  2011  года                                                                                 №  11

Об отсутствии необходимости подготовки

генерального плана и подготовки правил

землепользования и застройки

     В связи с тем, что документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования субъекта Российской Федерации, документами территориального планирования муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района сельский Совет Пакалевского сельсовета р е ш и л:

1. Необходимость  подготовки генерального плана и подготовки правил землепользования и застройки на территории  Пакалевского сельсовета отсутствует.

Глава местного самоуправления                                                 С.А.Белянцева